[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАРАЧУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от
25.12.2015

№ 29
 с. Карачун
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 25.05.2012 № 92 (в редакции решения от 25.12.2012 № 110) «Об утверждении правил благоустройства Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта, Совет народных депутатов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

1. Внести следующее изменение в решение Совета народных депутатов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 25.05.2012 № 92 (в редакции решения от 25.12.2012 № 110) «Об утверждении правил благоустройства Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области» в части, касающейся Приложения «Правила благоустройства Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области» (далее – Правила) изложив п. 8.2. статьи 8 Правил в следующей редакции:
«8.2. Строительство объектов капитального строительства, текущий и капитальный ремонт, окраску фасадов зданий и сооружений рекомендуется производить в зависимости от их технического состояния собственниками зданий и сооружений либо по соглашению с собственником иными лицами в соответствии с решением о согласовании архитектурно-градостроительного облика.».
2. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном статьей 46 Устава Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава

сельского поселения

В.А.Щербаков